Idē act⁹
et bon⁹ ⁊
malus.

Prima p̄
positio.

& p̄t̄o sequens
Sc̄da p̄pō. Mea
positio. nō est bon⁹
& malus simul

probatum nam pro ut Me actus imperat a voluntione bona
 q est volitio dandi elemosinam propter deum, est satisfactoria
 Torins na sicut aqua viti De electione. qm vntm

ita elemosina peccatum. & pnt imperat a voluntione mala q est propter vanam gloria est de merito vitorins

Ide actus est satisfactorius & demeritorius pene.

Dupl'r volitio pformatur dictamini recto.

q impoposito e... hter dictatu est... Resolutio. Circustantia mali finis sep reddit electione malam.

vane glie venialis tñ illa duo simul stant: qz veniale stat cu gratia. Tunc arguit sic vt prius qz possum iudicare q ad cosequedu vtriusq istoz finiu coueniens est datio elemosyne: & tunc possum elicere volitione dadi elemosynã ppter deu summe dilectũ. Similiter elicio volitione dadi ppter vanã gloriã. quelibet istaru volitionu imperat illu actu exteriorẽ scz datione elemosyne: imo quelibet seorsum posita imperaret illã: ideo est bona & mala cu impe ref a bona & mala volitione: qd erat pbandu. Contra. ergo idem actus erit satisfactorius & demeritorius pene. dicit q verum est denominatione extrinseca. ergo p eode actu beatificabitur & puniet. non est incoueniens: quando beatificabitur pro illo actu non imediate: sed mediante altero actu. Similiter puniet non mediate: sed imediate p altero actu scilz qui tale imperabat. Ideo cum querebat a principio vtrum ille actus qui simul est intentio boni finis & intentio mali mediij sit simul bonus et malus: dicit q est solu malus. & ratio est: qz nullo mo est coformis roni recte. igit. Patet de volitione furadi vt subueniat pauperi ppter deu qz talis est coformis dictamini falso siue errore: scz isti furadu est vt subueniat pauperi. Ad scõz de duplici intetione vna mala & altera bona: & vnica electione: Dico q talis electio est simpl'r mala: & nullo modo bona vt est volitio dadi elemosynã ppter deu & ppter vanã gloriã veniale. Contra talis est coformis dictamini recto. Dico q dupl'r intelligit q volitio sit pformis dictamini recto. Uno modo q per illam velim taliter qualiter oimode dictatu est per illud dictamen veru. Alio modo q per illã velim taliter qualr oimode & solum dictatu est. et tuc ad volitione esse bonã non sufficit primus modus: qz in pposito non solu taliter qualiter oimode est dictatum / elicitur. Ex quo sequit q ad bonitate volitionis nõ solum sufficit positio omniu circustantiaru requisitaru ad bonitatem actus: sed requiritur q non ponatur aliqua volitio deturpans. modo in predicto casu ponit alia circustantia deturpans actum: scilicet quia datur etiã propter vanam gloriã. Resolutio igit est q circustantia finis requirit ad bonitatem operationis / et q semper & vniuersaliter in omnibus circustantia mali finis reddit electionem ad illum finem malã: & q electio coformiter elicitã ad duos fines quoz vnus est bonus & alter malus / est precise mala: quib sit coformis dictamini recto / sed non solu: & hoc requiritur ad bonitate actus. Consequenter videnda sunt duo in hac materia. primu vtrum circustantia male volitionis diminuat bonitate alterius bone volitionis / que quide bona volitio nõ respicit primã tanq referetẽ. Exe